2

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Думы
Валдайского муниципального района
от 30.10.2006 №109

Принято Думой муниципального района « 05»  июня 2015 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валдайского муниципального района, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в раздел 7 решения Думы Валдайского муниципального района от 30.10.2006  № 109 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Валдайского муниципального района», изложив пункт 7.3 в следующей редакции:
«7.3. Решение (распоряжение) о назначении публичных слушаний одновременно с проектом муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, публикуется в бюллетене «Валдайский Вестник» с обязательным указанием даты и времени их проведения и сроков подачи предложений по указанным проектам и заявлений об участии в обсуждении   указанных проектов жителями района не позднее чем через 7 дней после его принятия».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Глава Валдайского
муниципального района

                                        А.А. Тарасов

«05» июня 2015 года № 387
	Заместитель председателя Думы Валдайского  муниципального района
                                   С.В. Никулин

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.06.2015  № 392-ПД
Валдай

       	                  О решении Думы Валдайского муниципального
района «О внесении изменения в решение
Думы Валдайского  муниципального района
от 30.10.2006  № 109»

       	Дума Валдайского муниципального района ПОСТАНОВИЛА:
	1. Принять решение Думы Валдайского муниципального района «О внесении изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 30.10.2006  № 109».
2. Направить решение Главе муниципального района для подписания и обнародования.

Заместитель председателя Думы Валдайского
муниципального района                                                     С.В. Никулин